
6. 2. 80 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 29/25

II

(Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 29 januari 1980
tot benoeming van een lid van het Economisch en Sociaal Comité

(80/ 120/EEG, Euratom)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Economische Gemeenschap, inzon­
derheid op de artikelen 193 tot en met 195,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap voor Atoomenenergie,
inzonderheid op de artikelen 165 tot en met 167,

Gelet op de Overeenkomst betreffende bepaalde Instellingen welke de Europese Gemeen­
schappen gemeen hebben, inzonderheid op artikel 5,
Gelet op het besluit van de Raad van 19 september 1978 houdende benoeming van de le­
den van het Economisch en Sociaal Comité voor het tijdvak dat op 18 september 1982
verstrijkt, «

Overwegende dat de zetel van een lid van genoemd Comité is opengevallen ten gevolge
van het aftreden van Dr. Hipp, waarvan de Raad op 7 januari 1980 in kennis is gesteld,

Gezien de voordracht die op 16 januari 1980 is ingediend,

Het advies van de Commissie der Europese Gemeenschappen ingewonnen hebbende,

BESLUIT :

Enig artikel
De heer Paul Broicher wordt benoemd tot lid van het Economisch en Sociaal Comité ter
vervanging van Dr. Hipp voor de verdere duur van diens ambtstermijn , dat wil zeggen tot
en met 18 september 1982.

Gedaan te - Brussel , 29 januari 1980 .

Voor de Raad

De Voorzitter

F. EVANGELISTI


